Pius P. P. IX.

XI

V l - N K K A l í l I . l  1 - l iATKI A N T O N IO  li P I SCO PO BISLEMKNSI
Dl-: P A  H Á ,  IN  B R A S IL IA .

P lis  P. P. IX.

Yenerabilis Frater, Salulem et Aposlolicam Bonediclio- 
nem.

Aceepimus nu per observantissimas litteras, quas die 
elapsi Julii e tuo cárcere ad Nos dedisti, et una cuin iis 
scriplionem a lo elucubralam ad doctrinain catholicam 
illustraudaiii et ad eas insectationes refellandas quibus Ro
mana Kcclesia a Massonica secta iu rogiono ista impetitur. 
Gratuin omuiiio liabuimus, Venorabilis Frater, studium 
«|U < h )  in boc opus conlulísti. ac Jibcnlor ad dolibandum
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IIIMC llli pasloraffl xcli fr i ic lll i it ainmtiiii i | i  .... r .r 
ínleroa graii Noalrí cordrâ • ri-n tlcfbrauitüi pi » m«m*
.'id Nos misso, cui et adversa quae p.i—n> e« uu i - .nu .*i* » 
istius région is Kpiscopis pro tuenda K c c l 'u -  < n. ». 
ol i s í *4 111 i 11 r 11 quod erga lianc Saneiam Sedem impli^Mim 
vobis ae smceie proíileris, maximum apnd v » *  pr<*fnen 
mérito conciliant. (mademus autem. et |>.«, h .i.d i. im u - 
quod cx publicis mmliis novirnus te alíosque isiiu^ f . -; -  
nis Venera biles Fralres e cárcere esse d im is ^ .  ei t* *-í 
tuos fidèles rediisse, qui sua exultalione apprirm* a<f**n 
derunt quá dilectioue adhaereant Pastori <1 10 , et quant 1 
sit fidos quae 111 coruni animis vigei. Deus ciem* ntis'imn' 
qui populum suum in ista regione pmpitius respexíi di^n.- 
lnr benigne tribucre ul el fidèles in dies magis in cfms 
liana virlule proficiant, et qui devi» errant ad reclum '.i 
Julis iler revertantur. Benevolo demum rompi*** *iente> ai 
feclu felieilatis omina quae Nobis obtulisti pr«» aniversai 1.1 
d ir eveelionis Nostrae ad Siminmni Kcrles;ae P« >niiíi.i- 
lum, auspicem esse cupimus omnium eoelestiuin gratinrum 
Apostolicam Benedictionem. quam tibi, Venerabilis F ra fe i. 
ac 1110 Clero, eujus compertani Nobis firinitatem in juribus 
Kcclesiae sustinendis in Domino commendamus. cunciis- 
que fídelibus tuis peramanler et ex corde impertimus.

Datnm Romae apud S. Petrum die 27 Novembris an.
IH7î». Pontifieatus Nostri anno XXX.

Pus P. P. I\-
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C A UT A  A 1 H >ST< )L IC  A 
ÃS S I ÏN H O R A S  DO R IO  DK . IAN K IR O .

Pus P. P. IX.

Diloctae in Chrislo Filiao. Salutom et Aposlolicam Be- 
nedietionem.

Quo impudent itis istis in regionibus, Dilectae in Chrislo 
Filiae, debacchatur nuisso/iismtts, calumnioseque iactat, se, 
uti plane distinclum a damnata secla, minime reprobari :i 
Nobis, imo Nos sibi prnpilios experiri: oo magis gaude- 
mus, vos non modo non decipi ab istis artibus, scd, inva- 
lesccnle discrimine, impensius illis praesertim adhaerere 
Episcopis et sacerdotibus. qui constautem hujusce Sanctae 
Sedis doctrinam sequuti el litterarum Nostrarum monita, 
itiassofiist///un in Brasilia aeque in aliis orbis regionibus 
execratur. Sicuti autem in hoc perspicuam videmus notam 
Ecclesiae íiliarum, quae. una fretae doclrina hujus callic- 
drae veritatis, alienae doctrinae vento se circumferri non si- 
nunt; sic íidei caritalique vestrae plane consentaneam cen
semus observantiam et dilectionem, quam Nobis proíite- 
mini, studium quo per perseverantes preces et bona opera 
divinam mi&ericordiam Nobis et Enr.lnsiae propiltare con- 
tenditis, pietatem, quo, ulpote membra mystici corporis 
Christi, participes estis injuriarum ot doloium, qui visibi- 
li ejusdem corporis Capiti inferuntur. Ilaec sane omnia 
Nobis jucundissima sunt: sed cupimus vos minime comino- 
veri a triumpho, quem agere videtur iniquitas, nec pati 
scandalum ab Ecclesiae depressione. Ipsa certe ad divini 
Sponsi sui imaginem fingi debet; et sicuti ille per passionem 
et crucem suam vicit mundum et ejus principem ejecit 
foras: sic ipsa per aerumnas et vexationes ubique diffusa
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luil. « r  I ; 111 < 11 * 111 um nia ita >ibi Mibjii*M*l. ui |.iin«
1 1 1 1 1 1 1 11 ovili* liai >.iil» mm pas lor i ’ . P r is la l í*  ilaijiu* |.*il»- m 
proposi 11 > ves lro ,  precibusi ji h* , opere; e l  exem p lo  l i i l tn h r  
u rg c le  faiistum ilium, «jiií dc í icere  rie'juit, praes<mti> tnil i  
ex i lum . iNcccssîiriîis ad hoc vobis c c o t io  adpreram u r vir**' 
et gra*iam: ac inmrim sup<*rni favoris aiispiceni. el p « l»*r-  
nae N os lra e  henevo len l iae  lestem vobis omnibus. Dilecla*' 
in (J i r is lo  I* iliae, Kcnodiclionotn «ipostolicam p«;i aiuaun*i 
im per l im us .